様式第１号（第２条関係）

ふるさと白浜応援寄附金返礼品取扱事業者選定申出書

令和　　年　　月　　日
　白浜町長　様
	住　　所

	事業者名

	代表者等

	電話番号
	　　　　　（　　　）

	FAX番号
	　　　　　（　　　）

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	担当者名

　ふるさと白浜応援寄附金の返礼品取扱事業者として選定されたく、下記のとおり申し出ます。
記
１．対象事業者の要件（別紙参照）
	□
	対象事業者の要件のすべてに該当します。

　　※要件を全て満たすことを確認し□欄にチェックしてください。

２．提供予定返礼品（名称・内容等）

　　※商品規格書や成分表、チラシ等の資料を添付すること。

３．掲載希望サイト（中間事業者別）
	☑
	掲載サイト
	中間事業者

	□
	ふるさとチョイス、楽天、ふるなび、ANA、外８サイト
	（株）JTB

	□
	さとふる
	（株）さとふる

	□
	三越伊勢丹　（出品にはバイヤーによる審査有）
	（株）三越伊勢丹

	□
	ポケットマルシェ　（一次産業従事者のみ出品可）
	（株）雨風太陽

　　※中間事業者毎に申し込み手続きや返礼品掲載作業が必要となります。